
Číslo jednací:
Spisová zn.:
Vyřizuje:
Telefon:
E-mail:

Datum:

KRAJSKY URAD
Pardubického kraje

odbor rozvoje
oddělení územního plánování

xrú soogglzot g

SpKrÚ 86690/2019 oR oUP
lng. Zdenka Loumanová
466 026 305
zdena. loumanova@pard ubickykraj.cz

3, 12.2019

vEŘEJNÁ vynúšxn
oznámen í veřejného projednání návrhu

Aktualizace č. 3 Zásad územního rozvoje Pardubického kraje
a Vyhodnocení vlivů na udržitelný rozvoj území

Krajský úřad Pardubického kraje, odbor rozvoje, oddělení územního plánování, jako
pořizovatel zásad územního rozvoje ve smyslu ust. § 7 odst. 1, písmeno a) zákona
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění
pozdějších předpisů, (dále jen stavební zákon), oznamuje

v souladu s ust. § 42b a § 39 odst. 1 stavebního zákona, konání veřejného projednání
návrhu Aktualizace č. 3 Zásad územníh9 rozvoje Pardubického kraje (dále jen ZUR Pk)
a Vyhodnocení vlivŮ Aktualizace č. 3 ZUR Pk na udržitelný rozvoj územi, které se bude
konat

v pátek 17. ledna od 9:30 hodin v sále J. Kašpara,
Krajského úřadu Pardubického kraje, Komenského náměstí 12O (přízemí)

Návrh Aktualizace č. 3 ZUR Pk a Vyhodnocení vlivů Aktualizace č. 3 ZÚR Pk na udžitelný
rozvoj území je k nah|édnutí na Krajském úřadu Pardubického kraje, odboru rozvoje,
oddělení územního plánování a je vystaven na webových stránkách kraje (krajský úřad -
odbor rozvoje - oddělení územního plánování - územní plánování - Aktualizace č. 3 Zásad
územního rozvoje Pk) na adrese:

Aktualizace č. 3 ZÚR Pk je pořizovaná zkráceným postupem dle § 42a a § 42b stavebního
zákona a dle § 42 odst. 9 stavebního zákona se zpracovává, projednává a následně vydá
v rozsahu měněných ěástí.

V souladu s ust. § 42b a § 39 odst. 2 a 3 stavebního zákona dotčené obce, oprávněný
investor a zástupce veřejnosti mohou podat námitky proti návrhu Aktualizace č. 3 ZUR Pk.
Námitky s odůvodněním a vymezením dotčeného území lze uplatnit do 7 dnů ode dne
veřejného projednání. Ve stejné lhůtě může každý uplatnit připomínky k návrhu Aktualizace
č. 3 ZUR Pk. K později uplatněným námitkám a připomínkám se nepřihlíží.

V souladu s ust. § 22 odst. 3 stavebního zákona se námitky a připomínky uplatňují písemně
a dle ust. § 37 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
správní řád) musí být opatřeny identifikačními údaji a podpisem osoby, která je uplatňuje.

Aktualizace č. 3 ZÚR Pk a oznámení o konání veřejného projednáníje podle § 39 odst. 1

stavebn íh o zákona doru čová no veřej n ou vyhláškou.

Adresa. Komenského náměstí 125, 532 í 1 Pardubice . tJstředna; +42O 466 026 111 . Fax; +42o 466 611 22o
lnternet: www,pardubickykraj.cz o E-mall, posta@pardubickykraj,cz o tJřední dny, pondělí a středa, 8-17 hod.


